AZKOYEN.

Serie PALMA + H

Referencia
P

Madquina estandar

Anchura (mm)

Profundidad (mm)

Altura (mm)

Peso (kg)

LEDs

Temperatura a +322C exterior
Potencia madxima (w)

Categoria energética

Sensor Salida de Producto I-Detect
N2 de bandejas

N2 de selecciones

N2 de selecciones directas
Capacidad

Snacks / sandwiches / latas botellas
Preparada Paso por puerta 71 cm

Snacks
Sandwiches/Food
Botes/botellas

ESPANA Tarifas 2013

1ESPHOL7000

723
865
1.830
270
Si
3°C
500
A+
Si
5+ 1 regulable
30
0
278
214/64/0
n/a

7
8
22 15 15

19 19 13

13 11

11

8

11
8

1ESPHOL8701

Si

Caracteristicas técnicas

888
875
1.830
340
Si
3eC
500
A+
Si
5+ 1 regulable*
36
0
298
212 /40 / 46
Si

19 19 13

13 11 11 8 8
5 5 5 5 5 7 7 7

Palma+ H70 Palma+ H87

1ESPHOL8702 1ESPHOL8703

Si

888
875
1.830
355
Si
32C
500
A+
Si
5+ 1regulable’
36
6
298 + 54 x 0,5l canal / 298 + 54 x latas canal
212 / 40 / 46454
Si




